
tesa® 63600
ALUMĪNIJA metalizēta PP lente
Produkta Informācija

Produkta apraksts
tesa® alumīnija metalizētā līmlente ir izcils risinājums iekštelpu siltumizolācijai. Līmlente atvieglo gaisa kondicionēšanas
un sanitāro sistēmu izolācijas darbus, kā arī grīdas izolācijas paneļu ieklāšanu un cauruļu izolācijas darbus. Metāla lenti
var izmantot arī kombinācijā ar dažādiem izolācijas materiāliem, piemēram, putām, stiklu, akmens vati vai filcu. Līmlente ir
izturīga un piemērota lietošanai ekstremālās temperatūras. Tā ir ūdensnecaurlaidīga, izturīga pret koroziju un ļoti izturīga
pret plīsumiem.

Lespējas
* Universāla: Ideāli piemērota gaisa kondicionēšanai, sanitārajai tehnikai, izolācijas plātnēm un cauruļu izolācijai.
• Papildinoša: Var izmantot ar dažādiem izolācijas materiāliem, piemēram, putām, stiklu, akmens vati un filcu.
• Izturīga: Līmlente iztur ekstremālas temperatūras un ir gan plīsuma, gan ūdens izturīga
• Viegli lietojama: Rullīša mazais diametrs atvieglo darbu ar remonta lenti šaurās vietās
• Ekstrēmi apstākļi: Temperatūras izturīga no 0 līdz 60 °C, īsākos periodos pat no -40 līdz 90 °C
• Aizsargā vidi: Ar līmi, kas nesatur šķīdinātājus, un iepakojumu bez plastmasas, kas izgatavots no FSC® sertificēta papīra

(FSC® C148769).
• Piegādes komplektācija: 1 x tesa® alumīnija metalizētās PP folijas lentes rullis, 30 m x 50 mm

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls polipropilēna (PP)

plēve
• Līmvielas veids akrils

• Kopējais biezums 45 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 150 %
• Stiepes izturība 30 N/cm
• Adhezīvā stiprība augsta adhēzija
• Izturība pret novecošanu (UV) labi
• Mitruma izturība labi
• Nodilumizturība vidēji

• Noturība pret plīsumiem jā
• Roku plēšamība nē
• Temperatūras noturība labi
• Water resistance labi
• Šķīdumu nesaturošs jā

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 2
4/

01
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=63600

http://l.tesa.com/?mp=63600


tesa® 63600
ALUMĪNIJA metalizēta PP lente
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 2
4/

01
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=63600

http://l.tesa.com/?mp=63600

